
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta 
Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11400



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.157.2022 
                        z dnia 27 października 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział  Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 984 087,00 5 624,00 6 989 711,00 

  75495   Pozostała działalność 6 978 937,00 5 624,00 6 984 561,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 978 937,00 5 624,00 6 984 561,00 

855     Rodzina 36 722 633,00 491,00 36 723 124,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 223 400,00 491,00 26 223 891,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 194 800,00 491,00 26 195 291,00 

Razem: 241 891 639,00 6 115,00 241 897 754,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11400



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.157.2022 
                        z dnia 27 października 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 18 596 647 18 013 882 17 236 850 13 474 893 3 761 957 0 736 300 40 732 0 0 582 765 582 765 261 786 0 0 

zmniejszenie -72 000 -72 000 -72 000 -70 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72 000 72 000 72 000 70 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 596 647 18 013 882 17 236 850 13 474 893 3 761 957 0 736 300 40 732 0 0 582 765 582 765 261 786 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 14 636 032 14 210 745 14 192 718 11 649 220 2 543 498 0 10 000 8 027 0 0 425 287 425 287 104 308 0 0 

zmniejszenie -72 000 -72 000 -72 000 -70 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72 000 72 000 72 000 70 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 636 032 14 210 745 14 192 718 11 649 220 2 543 498 0 10 000 8 027 0 0 425 287 425 287 104 308 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 623 000 623 000 623 000 623 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 500 -70 500 -70 500 -70 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 552 500 552 500 552 500 552 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 442 620 1 442 620 1 442 620 1 442 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 500 70 500 70 500 70 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 513 120 1 513 120 1 513 120 1 513 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 388 000 388 000 388 000 0 388 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 386 500 386 500 386 500 0 386 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 605 752 7 465 752 454 042 38 606 415 436 70 790 6 940 920 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie -3 104 -3 104 -3 104 0 -3 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 728 8 728 8 728 2 004 6 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 611 376 7 471 376 459 666 40 610 419 056 70 790 6 940 920 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 193 140 193 140 87 350 0 87 350 70 790 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 104 -3 104 -3 104 0 -3 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 153 1 153 1 153 0 1 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 189 191 189 85 399 0 85 399 70 790 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 153 -1 153 -1 153 0 -1 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 847 847 847 0 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11400



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 951 -1 951 -1 951 0 -1 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 049 2 049 2 049 0 2 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 640 2 640 2 640 0 2 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 999 24 999 24 999 0 24 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 013 1 013 1 013 0 1 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 012 26 012 26 012 0 26 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 7 186 612 7 086 612 180 692 38 606 142 086 0 6 905 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 575 7 575 7 575 2 004 5 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 194 187 7 094 187 188 267 40 610 147 657 0 6 905 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 99 000 99 000 99 000 0 99 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 951 1 951 1 951 0 1 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 951 100 951 100 951 0 100 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 28 086 28 086 28 086 0 28 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 620 3 620 3 620 0 3 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 706 31 706 31 706 0 31 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 31 157 31 157 31 157 31 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 675 1 675 1 675 1 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 832 32 832 32 832 32 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 274 6 274 6 274 6 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 329 329 329 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 603 6 603 6 603 6 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 120 612 063 110 911 437 82 558 436 56 719 542 25 838 894 28 014 528 305 958 32 515 0 0 9 700 626 6 400 626 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -655 048 -655 048 -278 048 0 -278 048 -377 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 655 048 655 048 6 000 0 6 000 649 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 612 063 110 911 437 82 286 388 56 719 542 25 566 846 28 286 576 305 958 32 515 0 0 9 700 626 6 400 626 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 60 655 327 52 653 243 51 162 978 30 256 745 20 906 233 1 302 183 188 082 0 0 0 8 002 084 4 702 084 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 136 000 136 000 6 000 0 6 000 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 785 327 52 783 243 51 162 978 30 256 745 20 906 233 1 432 183 188 082 0 0 0 8 002 084 4 702 084 0 0 3 300 000 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 302 183 1 302 183 0 0 0 1 302 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 000 130 000 0 0 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 432 183 1 432 183 0 0 0 1 432 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11400



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 169 770 1 169 770 1 169 770 0 1 169 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 175 270 1 175 270 1 175 270 0 1 175 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 458 198 16 458 198 16 458 198 0 16 458 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 452 198 16 452 198 16 452 198 0 16 452 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 26 400 26 400 26 400 0 26 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 900 26 900 26 900 0 26 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 4 900 4 900 0 0 0 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 900 8 900 0 0 0 8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 4 900 4 900 0 0 0 4 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 900 8 900 0 0 0 8 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 33 206 169 33 206 169 8 453 247 7 058 076 1 395 171 24 737 608 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -377 000 -377 000 0 0 0 -377 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 899 169 32 899 169 8 453 247 7 058 076 1 395 171 24 430 608 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 21 722 108 21 722 108 0 0 0 21 722 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -377 000 -377 000 0 0 0 -377 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 345 108 21 345 108 0 0 0 21 345 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 950 000 1 950 000 0 0 0 1 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 020 000 2 020 000 0 0 0 2 020 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 101 000 101 000 0 0 0 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000 14 000 0 0 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 000 115 000 0 0 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 101 000 101 000 0 0 0 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000 14 000 0 0 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 000 115 000 0 0 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

przed zmianą 1 780 900 1 780 900 560 856 533 979 26 877 1 218 500 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 000 104 000 0 0 0 104 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11400



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 884 900 1 884 900 560 856 533 979 26 877 1 322 500 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 106 500 1 106 500 0 0 0 1 106 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 000 90 000 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 196 500 1 196 500 0 0 0 1 196 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 112 000 112 000 0 0 0 112 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000 14 000 0 0 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 000 126 000 0 0 0 126 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 7 976 815 7 976 815 7 338 394 7 035 397 302 997 620 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 031 815 8 031 815 7 338 394 7 035 397 302 997 675 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 620 000 620 000 0 0 0 620 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 675 000 675 000 0 0 0 675 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 413 674 1 715 132 1 637 617 1 128 275 509 342 0 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -272 048 -272 048 -272 048 0 -272 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 272 048 272 048 0 0 0 272 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 413 674 1 715 132 1 365 569 1 128 275 237 294 272 048 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 272 048 272 048 0 0 0 272 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272 048 272 048 0 0 0 272 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2350 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 272 048 272 048 272 048 0 272 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -272 048 -272 048 -272 048 0 -272 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 662 267 37 662 267 2 329 274 1 510 792 818 482 0 35 332 993 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 491 491 2 0 2 0 489 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 662 758 37 662 758 2 329 276 1 510 792 818 484 0 35 333 482 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 26 223 300 26 223 300 114 657 63 616 51 041 0 26 108 643 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 491 491 2 0 2 0 489 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 223 791 26 223 791 114 659 63 616 51 043 0 26 109 132 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11400



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 26 108 643 26 108 643 0 0 0 0 26 108 643 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 489 489 0 0 0 0 489 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 109 132 26 109 132 0 0 0 0 26 109 132 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 520 4 520 4 520 0 4 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 522 4 522 4 522 0 4 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 273 073 715 238 181 672 145 532 688 79 452 875 66 079 813 36 231 424 49 837 276 264 179 500 000 5 816 105 34 892 043 31 592 043 2 204 224 0 3 300 000 

zmniejszenie -730 152 -730 152 -353 152 -70 500 -282 652 -377 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 736 267 736 267 86 730 72 504 14 226 649 048 489 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 273 079 830 238 187 787 145 266 266 79 454 879 65 811 387 36 503 472 49 837 765 264 179 500 000 5 816 105 34 892 043 31 592 043 2 204 224 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11400



 
 

                 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.157.2022 
                        z dnia 27 października 2022 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 227 225,00 491,00 36 227 716,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 194 800,00 491,00 26 195 291,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

26 194 800,00 491,00 26 195 291,00 

Razem: 38 560 235,00 491,00 38 560 726,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 227 225,00 491,00 36 227 716,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 194 800,00 491,00 26 195 291,00 

    3110 Świadczenia społeczne 26 108 643,00 489,00 26 109 132,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 520,00 2,00 4 522,00 

Razem: 38 560 235,00 491,00 38 560 726,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11400



 
 

                 Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.157.2022 
                        z dnia 27 października 2022 roku 

 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 26 918 691,00 0,00 26 918 691,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 302 183,00 130 000,00 1 432 183,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 302 183,00 130 000,00 1 432 183,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 900,00 4 000,00 8 900,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

4 900,00 4 000,00 8 900,00 

  80104   Przedszkola 23 672 108,00 -307 000,00 23 365 108,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

21 722 108,00 -377 000,00 21 345 108,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 950 000,00 70 000,00 2 020 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 101 000,00 14 000,00 115 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

101 000,00 14 000,00 115 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 218 500,00 104 000,00 1 322 500,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 106 500,00 90 000,00 1 196 500,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

112 000,00 14 000,00 126 000,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

620 000,00 55 000,00 675 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

620 000,00 55 000,00 675 000,00 

Razem: 26 978 691,00 0,00 26 978 691,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11400


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T08:58:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




